diámetro de 1 1/4 y 1 pulgadas.

Finalidad de las instalaciones: Suministrar gas a 35 chalés 
para cocina, agua caliente y calefacción en la urbanización «Las 
Brisas» en Navacerrada (Madrid).

Presupuesto: El presupuesto de las Instalaciones asciende a 
quinientas treinta y dos mil seiscientas (532.600) pesetas.

Cumplidos los trámites reglamentarios en el expediente ins­
truido al efecto, este Ministerio, e propuesta de la Dirección Ge­
neral de la Energía, ha resuelto otorgar a «Finangás, S. A.», la 
concesión administrativa para el servicio público de suministro